Tristeldermot).

Sciant (&c.) ego Willelmus Karrigh dedi (&c.) Galfrido Lyn 
unum burgagium in villa de Tristeldermot jacens inter domum 
meam ex una parte & domum Walteri Karrigh ex altera parte. 
Habendum (&c.) libere & quiete, bene & in pace, plenarie & 
integre, cum omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus 
dicto burgagio spectantibus. Reddendo inde annuatim (&c.) 
unum denarium argenti ad Pascha, salvo redditu capitalibus 
dominis pertinente, pro omni servitio seculari, exactione & 
demanda. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus Johanne 
le Flámmy[n]gh, Philippo le Flammy[n]gh, Gilberto dicto clerico, 
Willelmo le Riche, Hugone de Malmisbury, Johanne le masun, 
Waltero Karrygh & aliis. [e. 1280].

. 125 395. [QJuieta clamatio [W]illelmi Keth [fac]ta Galfrido Lynne.
contd.

Universis (&c.) Willelmus Keth salutem in domino. Noveritis 
me dedisse (&c.) prò me & heredibus meis Galfrido de Lynne & 
heredibus vel assignatis suis totum jus & clamium quod habui 
vel habere potui in quodam mesuagio cum pertinentiis quod 
vocatur le Buleput in villa de Tresseldermod, ita quod nee ego, 
nec heredes mei, nec aliquis per nos vel prò nobis aliquid juris 
vel clamii in dicto mesuagio cum pertinentiis de cetero exigere 
possimus habere nec vendicare. (Sealing clause). Datum, apud 
Tresseldermod xx° die Februarii, anno regni Regis E[dwardi] 
filii Regis H[enrici] duodecimo. [1284].

396. [Cjarta Galfridi [de] Lynne de [d]omo lapidea [in] 
Tresseldermod [u]na cum iiii solidis [a]nnui redditus.

Sciant (&c.) ego Galfridus de Lynne dedi (&c.) deo & Hospitali 
sancii Johannis Dublinie extra Novam Portam unam domum 
lapideam cum suis pertinentiis sitam in quadam area que vocatur 
le Buleput in villa de Tresseldermod, una cum quatuor solidis 
annui redditus quos Bartholomeus, népos meus, & heredes sui 
portare debent de quodam mesuagio quod eroi de Willelmo de
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Carryk in eadem villa. Habendam & tenendam dicto Hospitali 
& fratribus ac sororibus ejusdem Hospitalis & infirmis ibidem 
decumbentibus de me & heredibus vel assignatis meis libere, 
quiete, bene, in pace, plenarie & integre ipsis & successoribus 
eorum in perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi quamdiu 
vixero viginti solidos argenti, medietatem ad Pascha & aliam 
medietatem ad festum sancti Michaelis, et Waltero de Ridelesford 
ac heredibus vel assignatis suis pro predicta domo lapidea unam f- 128 ,v-.
.., . . j , T ° , , . . 0 ,. . ,. ... . ., , Tyllaohmhbram piperis ad Natale donum & dimidiam libram zmzibens ad Lag[enia]. 
pentecosten, & Galfrido Colman & heredibus vel assignatis suis 
pro predictis quatuor solidis annui redditus unam rosam ad 
festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste pro omnibus 
servitiis, consuetudinibus, exactionibus & demandis temporalibus. 
(Warranty and sealing clause). Hiis testibus Willelmo de Mora, 
Waltero Maréscallo, Waler [anno] Wodeloc, Thoma de Heywode, 
Willelmo de Carrik', Philippo Flandr[ense], Willelmo le Riche, 
Hugone de Malmesbi[ry], Waltero de Carr[ik] Ricardo de Stanes 
clerico & multis alus. [c. 1280].